ATA N.o 25/2008
DA 6.a SESSÃO PLENÁRIA EXTRAORDINÁRIA DE 2008

f. 1 de 1

Data: 14 de julho de 2008.
Hora: 19 horas e 50 minutos.
Local: Plenário Vox Populi.
Vereadores  presentes: Carlito  Schiefelbein (PSDB),  Claudete  Hoffmann (PDT),  Dário Geis
(PFL),  Ismael  Müller  (PP),  Márcio  Halberstadt  (PDT),  Pedro de Lima (PDT),  Sandro Goltz
(PMDB), Valério Trebien (PMDB)  e Vilson Dias (PP).
Ordem do Dia:
1. Projeto de Resolução n.o 5/2008, que “CONCEDE O TÍTULO HONORÍFICO DE MÉRITO

COMUNITÁRIO A IVO DARCILO JANN”. Discussão Geral: nenhum Vereador manifestou-
se. Votação: aprovado por unanimidade de votos.

Convocação: O senhor Presidente convocou os senhores Vereadores para a Sessão Ordinária do
dia 21 de julho de 2008.

Agudo, 14 de julho de 2008.

Ver. Vilson Dias
Secretário

Ver. Pedro de Lima
Presidente